
Lublin: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Uniwersytetu Przyrodniczego

w Lublinie z podziałem na 6 części

Numer ogłoszenia: 312371 - 2010; data zamieszczenia: 04.11.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie , ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.lublin.pl/zamowienia

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa

paliw płynnych na potrzeby Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 6 części: część 1 - dostawa

paliw płynnych w systemie bezgotówkowych kart paliwowych dla samochodów osobowych i dostawczych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie i Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, część 2 - dostawa paliw

płynnych na potrzeby poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie i

Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, część 3 - dostawa paliw płynnych na potrzeby Gospodarstwa

Doświadczalnego Katedry Ekologii Rolniczej w Bezku, część 4 - dostawa paliw płynnych na potrzeby Ośrodka

Wypoczynkowego Studium Wychowania Fizycznego i Sportu w Piasecznie, część 5 - dostawa paliw płynnych na

potrzeby Łąkarskiej Stacji Dydaktyczno-Badawczej w Sosnowicy, część 6 - dostawa paliw płynnych do zbiornika

Zamawiającego znajdującego się na terenie Gospodarstwa Doświadczalnego Katedry Małych PrzeŜuwaczy i

Doradztwa Rolniczego w Bezku..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający w części 1, 2, 3, 4, 5, 6 przewiduje w SIWZ moŜliwości udzielenia zamówień uzupełniających,

stanowiących nie więcej niŜ 20 % wartości zamówienia podstawowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 9 2010-11-04 13:28



II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 36.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi: w części 1 - 6 000,00 zł (słownie:

sześć tysięcy złotych 00/100), w części 2 - 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100), W części 3, 4, 5,

6 - zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 3) gwarancjach bankowych; 4)

gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109,

poz. 1158, z późn. zm.4).

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami

płynnymi

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W części 1 i części 2 - Wykonawca powinien wykazać powinien wykazać się wykonaniem lub

wykonywaniem w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - część 1 - co najmniej jedną dostawę paliw w

systemie kart bezgotówkowych o wartości minimum 100 000,00 zł brutto kaŜda (słownie: sto tysięcy

złotych brutto), - część 2 - co najmniej jedną dostawę paliw o wartości minimum 200 000,00 zł brutto

kaŜda (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 9 2010-11-04 13:28



brak konkretyzacji warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

3 z 9 2010-11-04 13:28



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. wypełniony formularz Oferta Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ, 2.

wypełnione załączniki nr 1 i/lub 2 i/lub 3 i/lub 4 i/lub 5 i/lub 6*, 3. wykaz wszystkich stacji paliw: - w części 1 -

wykaz wszystkich stacji paliw na terenie Lublinie, Zamościa i w większych miastach Polski czynnych całodobowo,

honorujących bezgotówkowe karty paliwowe Wykonawcy, z podaniem ich dokładnej lokalizacji, przy czym

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej 2 stacje w Lublinie i dwie w Zamościu oraz co

najmniej jedną w większych miastach Polski, - w części 2 - wykaz wszystkich stacji paliw na terenie Lublina,

Zamościa z podaniem ich dokładnej lokalizacji oraz godzin pracy, przy czym Zamawiający wymaga aby

Wykonawca posiadał co najmniej 2 stacje na terenie Lublina, co najmniej 2 stacje na terenie Zamościa, - w części

3 - wykaz wszystkich stacji paliw na terenie Bezka (woj. lubelskie), a jeŜeli Wykonawca nie posiada tam swoich

stacji, wykaz wszystkich stacji paliw w najbliŜszym sąsiedztwie tej miejscowości tj. w odległości do 20 km od

Bezka (woj. lubelskie), - w części 4 - wykaz wszystkich stacji paliw na terenie Piaseczna (woj. lubelskie), a jeŜeli

Wykonawca nie posiada tam swoich stacji, wykaz wszystkich stacji paliw w najbliŜszym sąsiedztwie tej

miejscowości tj. w odległości do 15 km od Piaseczna (woj. lubelskie), - w części 5 - wykaz wszystkich stacji paliw

na terenie Sosnowicy (woj. lubelskie), a jeŜeli Wykonawca nie posiada tam swoich stacji, wykaz wszystkich stacji

paliw w najbliŜszym sąsiedztwie tej miejscowości tj. w odległości do 15 km od Sosnowicy (woj. lubelskie) 4. do

części 1 i/lub* 2 - dowód wniesienia wadium, 5. ewentualne pełnomocnictwo.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

4 z 9 2010-11-04 13:28



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie, o którym mowa w ust.

2 moŜe ulec zmianie i będzie uzaleŜnione od wysokości nowej stawki podatku VAT dla przedmiotu umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://szp.up.lublin.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Sekcja ds. Zamówień

Publicznych Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.11.2010

godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13

pokój 54 20-950 Lublin.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa paliw płynnych w systemie bezgotówkowych kart paliwowych dla samochodów

osobowych i dostawczych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie i Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych w systemie

bezgotówkowych kart paliwowych dla samochodów osobowych i dostawczych Uniwersytetu Przyrodniczego

w Lublinie i Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do siwz. 1. Zamawiający

wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej dwie stacje paliw w Lublinie i 2 stacje w Zamościu oraz co

najmniej jedną stację w większych miastach Polski, honorujące bezgotówkowe karty paliwowe - czynne

całodobowo. 2. Dostawa paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów słuŜbowych

Zamawiającego, na terenie całego kraju w większych miastach Polski (w tym Zamość i Lublin), w sieci stacji

paliwowych honorujących wydane paliwowe karty bezgotówkowe. 3. Zakup paliw odbywać się będzie

bezgotówkowo na podstawie wydanych bezpłatnie przez wykonawcę kart paliwowych wyposaŜonych w

mikroprocesor lub pasek magnetyczny. Karta paliwowa musi być zabezpieczona poufnym kodem

spełniającym bankowe standardy zabezpieczeń np. KOD PIN. 4. Karty paliwowe będą waŜne przez cały

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

5 z 9 2010-11-04 13:28



okres obowiązywania umowy (tj. w okresie 3 lat od dnia podpisania umowy) począwszy od dnia przekazania

ich Zamawiającemu. 5. Na bezgotówkowej karcie paliwowej zakodowane będą co najmniej następujące

dane: - nazwa Zamawiającego - nr rejestracyjny pojazdu, - pojemność zbiornika określająca maksymalne

jednorazowe tankowanie, - rodzaj paliwa. 6. Zamawiający przewiduje 10 sztuk kart paliwowych, które będą

wystawione na samochody wymienione w załączniku nr 1 do siwz. 7. Cena za pobrane paliwo będzie

naliczana kaŜdorazowo według cen obowiązujących dla poszczególnych rodzajów paliw na danej stacji w

dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa, pomniejszona o opust wskazany w ofercie Wykonawcy.. 8.

KaŜda transakcja zakupu przedmiotu zamówienia przez kierowcę Zamawiającego musi być potwierdzona

dowodem sprzedaŜy, sporządzonym przez Wykonawcę np. wydrukiem z kasy lub terminala, zawierającym

następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji, - numer

rejestracyjny pojazdu, - numer identyfikacyjny bezgotówkowej karty paliwowej, - ilość i cena zakupionego

paliwa, - adres stacji paliwowej, na której przeprowadzono transakcję. 9. Faktury zbiorcze wystawiane będą

przez Wykonawcę nieodpłatnie, dwa razy w miesiącu: - za okres od 1 do 15 dnia kaŜdego miesiąca, - za

okres od 16 do ostatniego dnia kaŜdego miesiąca, Termin płatności wynosi 14 dni od dnia wystawienia

faktury wraz ze zbiorczym raportem..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa paliw płynnych na potrzeby poszczególnych jednostek organizacyjnych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie i Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych na potrzeby

poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie i Wydziału Nauk

Rolniczych w Zamościu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do siwz. 1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca

posiadał co najmniej 2 stacje paliw w Lublinie i 2 stacje w Zamościu. 2. Dostawa paliw odbywać się będzie

poprzez tankowanie do kanistrów/zbiorników paliwowych przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie i Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, wymienione w załączniku nr 2 do siwz. 3.

Za dokonany kaŜdorazowy zakup paliwa Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT, zawierającą

następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji - nazwa jednostki

organizacyjnej dokonującej zakupu paliwa - ilość i cena zakupionego paliwa 4. Cena za pobrane paliwo

będzie naliczona kaŜdorazowo według cen obowiązujących dla poszczególnych rodzajów paliw na danej

stacji w dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa, pomniejszona o opust. 5. Termin płatności wynosi

14 dni od dnia wystawienia i dostarczenia faktury VAT..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Gospodarstwa Doświadczalnego Katedry Ekologii

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

6 z 9 2010-11-04 13:28



Rolniczej w Bezku.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych na potrzeby

Gospodarstwa Doświadczalnego Katedry Ekologii Rolniczej w Bezku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do siwz. 1.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej jedną stację paliw na terenie Bezka (woj.

lubelskie), a jeŜeli Wykonawca nie posiada tam swoich stacji, Zamawiający Ŝąda aby stacje paliw

Wykonawcy znajdowały się w najbliŜszym sąsiedztwie tej miejscowości tj. w odległości do 20 km od Bezka

(woj. lubelskie), 2. Dostawa paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie do kanistrów/zbiorników

paliwowych. 3. Za dokonany kaŜdorazowy zakup paliwa Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT,

zawierającą następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji -

nazwa jednostki organizacyjnej dokonującej zakupu paliwa - ilość i cena zakupionego paliwa 4. Cena za

pobrane paliwo będzie naliczona kaŜdorazowo według cen obowiązujących dla poszczególnych rodzajów

paliw na danej stacji w dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa, pomniejszona o opust. 5. Termin

płatności wynosi 14 dni od dnia wystawienia i dostarczenia faktury VAT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Ośrodka Wypoczynkowego Studium Wychowania

Fizycznego i Sportu w Piasecznie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych na potrzeby

Ośrodka Wypoczynkowego Studium Wychowania Fizycznego i Sportu w Piasecznie, zgodnie z załącznikiem

nr 4 do siwz. 1. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej jedną stację paliw na terenie

Piaseczna (woj. lubelskie), a jeŜeli Wykonawca nie posiada tam swoich stacji, Zamawiający Ŝąda aby stacje

paliw Wykonawcy znajdowały się w najbliŜszym sąsiedztwie tej miejscowości tj. w odległości do 15 km od

Piaseczna (woj. lubelskie), 2. Dostawa paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie do

kanistrów/zbiorników paliwowych. 3. Za dokonany kaŜdorazowy zakup paliwa Wykonawca wystawi

Zamawiającemu fakturę VAT, zawierającą następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas

przeprowadzenia transakcji - nazwa jednostki organizacyjnej dokonującej zakupu paliwa - ilość i cena

zakupionego paliwa 4. Cena za pobrane paliwo będzie naliczona kaŜdorazowo według cen obowiązujących

dla poszczególnych rodzajów paliw na danej stacji w dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa,

pomniejszona o opust. 5. Termin płatności wynosi 14 dni od dnia wystawienia i dostarczenia faktury VAT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Łąkarskiej Stacji Dydaktyczno-Badawczej w

Sosnowicy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych na potrzeby

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

7 z 9 2010-11-04 13:28



Łąkarskiej Stacji Dydaktyczno-Badawczej w Sosnowicy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do siwz. 1.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej jedną stację paliw na terenie Sosnowicy (woj.

lubelskie), a jeŜeli Wykonawca nie posiada tam swoich stacji, Zamawiający Ŝąda aby stacje paliw

Wykonawcy znajdowały się w najbliŜszym sąsiedztwie tej miejscowości tj. w odległości do 15 km od

Sosnowicy (woj. lubelskie), 2. Dostawa paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie do

kanistrów/zbiorników paliwowych. 3. Za dokonany kaŜdorazowy zakup paliwa Wykonawca wystawi

Zamawiającemu fakturę VAT, zawierającą następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas

przeprowadzenia transakcji - nazwa jednostki organizacyjnej dokonującej zakupu paliwa - ilość i cena

zakupionego paliwa 4. Cena za pobrane paliwo będzie naliczona kaŜdorazowo według cen obowiązujących

dla poszczególnych rodzajów paliw na danej stacji w dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa,

pomniejszona o opust. 5. Termin płatności wynosi 14 dni od dnia wystawienia i dostarczenia faktury VAT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Dostawa paliw płynnych do zbiornika Zamawiającego znajdującego się na terenie

Gospodarstwa Doświadczalnego Katedry Małych PrzeŜuwaczy i Doradztwa Rolniczego w Bezku.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa paliw płynnych do zbiornika

Zamawiającego znajdującego się na terenie Gospodarstwa Doświadczalnego Katedry Małych PrzeŜuwaczy i

Doradztwa Rolniczego w Bezku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do siwz. 1. Realizacja przedmiotu zamówienia

następować będzie poprzez dostawę paliwa do zbiornika Zamawiającego o pojemności 1000 l, samochodem

Wykonawcy przystosowanym do transportu paliwa. 2. Miejscem dostawy jest Gospodarstwo Doświadczalne

Katedry Małych PrzeŜuwaczy i Doradztwa Rolniczego w Bezku. 3. Dostarczanie paliwa musi być

odnotowane i potwierdzone kaŜdorazowo podpisem upowaŜnionego przedstawiciela Zamawiającego i

Wykonawcy w karcie sprzedaŜy paliw. 4. Dostawa paliw będzie odbywać się 4-5 razy w roku przez okres 3

lat obowiązywania umowy. 5. Zamówienia będą składane telefonicznie. 6. Termin dostawy wynosi 5 dni

roboczych od dnia złoŜenia zamówienia. 7. Cena za pobrane paliwo będzie naliczona kaŜdorazowo według

ceny obowiązującej w dniu, w którym zostanie dokonany zakup paliwa, pomniejszona o opust. 8. Za

dokonany kaŜdorazowy zakup paliwa Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT, zawierającą

następujące informacje identyfikacyjne: - data i dokładny czas przeprowadzenia transakcji - nazwa jednostki

organizacyjnej dokonującej zakupu paliwa - ilość i cena zakupionego paliwa 9. Termin płatności wynosi 14 dni

od dnia wystawienia i dostarczenia faktury VAT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.41.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 36.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

8 z 9 2010-11-04 13:28



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

9 z 9 2010-11-04 13:28


